OBJETO: Aquisição de fardamentos para os alunos da rede de ensino pública municipal de
NOVA OLINDA/CE. ADJUDICADO PARA: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO
VICIOSO EIRELI, CNPJ: 15.234.948/0001-89, vencedora do lote único, com um valor global
de R$ 102.400,00 (CENTO E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). DATA DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO: 27 DE JUNHO DE 2024. HOMOLOGADO POR: Francisca Márcia Teixeira
Alencar - Ordenadora de despesa da Secretaria de Educação Básica.

FRANCISCA MÁRCIA TEIXEIRA ALENCAR
Ordenadora de despesas da Secretaria de Educação Básica

[...]

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO
EIRELI. Contrato de nº 2024.07.01-SME. Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS
ALUNOS DA REDE DE ENSINO PÚBLICA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA/CE. Fundamentação
Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 102.400,00 (CENTO
E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). Vigência: De 01/07/2024 a 31/12/2025. Exercício
2024. Dotação Orçamentária: 0505.12.361.0231.2.014 - Manutenção das Atividades de
Outros Programas Convênios Vinculados a Educação. Elemento de despesas: 33.90.30.00 -
Material de Consumo. Com utilização de recursos próprios e transferências governamentais.

[...]

contratação de empresa para prestação de serviço de pavimentação em pedra
tosca no Distrito sede do Município de Novo Oriente-CE Operação 1088918-86. Contratada:
Abrav Construcoes Servicos Eventos e Locacoes LTDA, CNPJ: 12.044.788/0001-17. Valor
Global: 289.995,00 (duzentos e oitenta nove mil, novecentos e noventa e cinco reais) Data
de Assinatura: 26/06/2024, Prazo Vigência do Contrato do Contrato: 12 (doze) meses e
Prazo de Execução da Obra: 90 (noventa) dias. Signatários: José Maury Coelho Oliveira -
Secretário de Infraestrutura, e Alexandre Brasil Vieira - Procurador da empresa Abrav

[...]

pavimentação em pedra tosca no Distrito Sede do Município de Novo Oriente-Ce Operação
1088918-86, na modalidade Concorrência Pública Nº. 05.007/2024, em favor da Empresa:
Abrav Construções Servicos Eventos e Locacoes LTDA, CNPJ: 12.044.788/0001-17,
Vencedora, com valor global de R$ 289.995,00 (duzentos e oitenta nove mil, novecentos e
noventa e cinco reais).

Novo Oriente-CE, 2 de julho de 2024.
JOSÉ MAURY COELHO OLIVEIRA

Secretário de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0207.01.2024 - CE

Concorrência Pública nº 0207.01.2024 - CE. Objeto: contratação de serviços

[...]

270 (duzentos e setenta) dias. Contratada: V2 Engenharia e Administração LTDA, CNPJ Nº
13.571.230/0001-52. Assina pela Contratada: Luís Carlos Ribeiro do Vale, CPF nº
**.824.903-**. Assina pelo Contratante: Roberto Pinheiro de Lima. Valor Global: R$
4.167.878,36 (quatro milhões e cento e sessenta e sete mil e oitocentos e setenta e oito
reais e trinta e seis centavos). Pereiro/Ce, 01 de Julho de 2024. Ermilson Dos Santos
Queiroz - Agente de Contratação.

RESULTADO JULGAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14.06.02/2024

Resultado Julgamento de Documentos do Chamamento Público Nº 14.06.02/2024.